
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Demokratiya və İqtisadi İnkişaf naminə Təşkilat – GUAM iştirakçısı olan 
dövlətlərin konsulluq məsələlərində qarşılıqlı yardım göstərilməsi 

haqqında” Konvensiyanın təsdiq edilməsi barədə 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

 
       Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası   
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 
  
       “Demokratiya və İqtisadi İnkişaf naminə Təşkilat – GUAM iştirakçısı olan 
dövlətlərin konsulluq məsələlərində qarşılıqlı yardım göstərilməsi haqqında” 
2022-ci il sentyabrın 20-də Nyu-York şəhərində imzalanmış Konvensiya təsdiq 
edilsin. 
 
 
 
 
 

                                                        İlham Əliyev  
   Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

Bakı şəhəri, 16 dekabr 2022-ci il 
№ 692-VIQ 
 
 
 
 


